
Darbuotojas, gavęs dovaną,
nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 
5 darbo dienas nuo jos gavimo dienos
praneša apie gautą dovaną atsiųsdamas
jos nuotrauką ir trumpą aprašymą bei
perduoda dovaną atsakingam asmeniui.
Jeigu Darbuotojas neturi galimybių
gautos dovanos perduoti per nustatytą
terminą dėl karantino, nuotolinio darbo,
komandiruotės, ligos, atostogų ar kito
laikino nebuvimo darbe atvejo, jis apie
gautą dovaną informuoja Rizikos
vadovą, o dovaną perduoda per 5 darbo
dienas nuo karantino, nuotolinio darbo,
komandiruotės, ligos, atostogų ar kito
laikino nebuvimo darbe pabaigos. 

Tech-Park Kaunas darbuotojas negali
priimti jokių kitų dovanų ar paslaugų,
jeigu tai susiję su Darbuotojo tarnybine
padėtimi ar pareigomis, išskyrus tas
dovanas, kurios gautos pagal tarptautinį
protokolą ar tradicijas, kurios įprastai
yra susijusios su Darbuotojo pareigomis,
taip pat reprezentacijai skirtas dovanas
su valstybės, įstaigos ir kitokia
simbolika arba kai paslaugomis yra
naudojamasi tarnybiniais tikslais. 

DOVANŲ POLITIKOS 
ATMINTINĖ

NEPRIIMTINOS DOVANOS
Dovanų čekiai, kuponai, nuolaidų
kortelės.
 Alkoholiniai gėrimai.
 Dovanos, kuriomis siekiama daryti įtaką
deryboms ir (ar) sprendimo priėmimui,
viešiesiems pirkimams ir (ar) atsidėkoti
už palankų sprendimą ar kurios kitaip
gali sukelti interesų konfliktą.
 Kvietimai į sporto, muzikos ar kitus
pramoginio turinio renginius.
 Išskirtinis vaišingumas dalykinių
susitikimų, derybų metu ar atliekant su
darbu susijusius veiksmus kitoje
įstaigoje (patikros metu) 

      (pvz.: pietūs, vakarienė restorane 
ir pan.)

Dovanos, gaunamos (teikiamos) pagal
tarptautinį protokolą ir (ar) tradicijas. 
Simbolinės reprezentacinės dovanos
(rašikliai, kalendoriai su įmonės,
įstaigos arba organizacijos ženklu,
knygos ir pan.).
 Simbolinės dovanos, gautos iš kolegų
asmeninių ar valstybinių švenčių
proga (gėlės, atvirukai ar pan.).
 Įprastinis vaišingumas dalykinių
susitikimų, derybų metu (mineralinis
vanduo, kava, arbata, saldumynai ir
pan.).
 Seminarai, konferencijos,
kvali�kacijos kėlimo kursai, į kuriuos
siunčia ir dalyvavimo išlaidas apmoka
darbdavys.

DOVANOS, KURIOS GALI BŪTI
PRIIMTOS

Atmintinė parengta remiantis 
Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių
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